
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 серпня 2024 р. Чернігів № 672 

 

Про затвердження складу 

робочої групи 

 

Відповідно до ст. 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад робочої групи з підготовки пропозицій про занесення 

пам’ятки культурної спадщини – «Культурний ландшафт міста Чернігова» до 

Списку всесвітньої спадщини ЮНЕСКО, утвореної розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації від 29.07.2020 № 399, згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність п. 5 розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 01.10.2021 № 948 (в редакції розпорядження 

начальника обласної військової адміністрації від 28.12.2023 № 890). 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


